
HR Elbe Weser Freundschaft 2023/24

Turnier Spielfest Otterndorf 2
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

Hagener SV 1
TSV Otterndorf 2
TSV Germani...denberge 1
TSV Otterndorf 1
JSG Loxstedt/Bexhövede 1
TV Schiffdorf 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:40
13:52
14:04
14:16
14:28
14:40
14:52
15:04
15:16
15:28
15:40
15:52
16:04
16:16
16:28

TSV Otterndorf 1
TSV Germani...denberge 1
TV Schiffdorf 1
JSG Loxstedt/Bexhövede 1
TV Schiffdorf 1
TSV Otterndorf 2
TV Schiffdorf 1
TSV Otterndorf 2
Hagener SV 1
JSG Loxstedt/Bexhövede 1
Hagener SV 1
TSV Otterndorf 1
Hagener SV 1
TSV Otterndorf 1
TSV Germani...denberge 1

JSG Loxstedt/Bexhövede 1
Hagener SV 1
TSV Otterndorf 2
TSV Germani...denberge 1
TSV Otterndorf 1
Hagener SV 1
JSG Loxstedt/Bexhövede 1
TSV Germani...denberge 1
TSV Otterndorf 1
TSV Otterndorf 2
TV Schiffdorf 1
TSV Germani...denberge 1
JSG Loxstedt/Bexhövede 1
TSV Otterndorf 2
TV Schiffdorf 1

0:2
1:4
 

1:6
 

1:6
 

8:1
3:0
2:6
 

3:1
5:0
0:5
 

Hallenverzeichnis

HREW Otterndorf Sporthalle Schulzentrum 602169
Schulstr., 217625 Otterndorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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