HR Elbe Weser Freundschaft 2023/24

Turnier Spielfest Otterndorf 2

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Hagener SV 1
TSV Otterndorf 2
TSV Germani...denberge 1
TSV Otterndorf 1
JSG Loxstedt/Bexhövede 1
TV Schiffdorf 1



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.04.2024 13:40	TSV Otterndorf 1	JSG Loxstedt/Bexhövede 1	0:2
13:52	TSV Germanidenberge 1	Hagener SV 1	1:4
14:04	TV Schiffdorf 1	TSV Otterndorf 2	
14:16	JSG Loxstedt/Bexhövede 1	TSV Germanidenberge 1	1:6
14:28	TV Schiffdorf 1	TSV Otterndorf 1	
14:40	TSV Otterndorf 2	Hagener SV 1	1:6
14:52	TV Schiffdorf 1	JSG Loxstedt/Bexhövede 1	
15:04	TSV Otterndorf 2	TSV Germanidenberge 1	8:1
15:16	Hagener SV 1	TSV Otterndorf 1	3:0
15:28	JSG Loxstedt/Bexhövede 1	TSV Otterndorf 2	2:6
15:40	Hagener SV 1	TV Schiffdorf 1	
15:52	TSV Otterndorf 1	TSV Germanidenberge 1	3:1
16:04	Hagener SV 1	JSG Loxstedt/Bexhövede 1	5:0
16:16	TSV Otterndorf 1	TSV Otterndorf 2	0:5
16:28	TSV Germanidenberge 1	TV Schiffdorf 1	

Hallenverzeichnis

HREW Otterndorf Sporthalle Schulzentrum 602169 Schulstr., 217625 Otterndorf

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
---	--

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen